Datum: zondag, 18 november, 2012
Keurmeester afd A: Dhr. L. Declerq
Keurmeester afd B: Dhr. L. Declerq
Keurmeester afd C: Dhr. L. Declerq
Pakwerkers: De heren C. Onbelet en K. Mellaert
Spoorlegger: Dhr. J. Domen

Wedstrijdleider: Dhr. C. Dillen

Uitslag:

Geleider Hond Onderdeel

P. Hendrikx Lothar Les Deux Peupliers IPO-1

Afd A AfdB AfdC Totaal

99

89

82

270

Plaatsing



